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Butelka NATURE SENSE 260 ml ze
smoczkiem silikonowym NUK
742005 buteleczka ze wskaźnikiem
temperatury

Cena 57,50 zł

Numer katalogowy 742.005 742 005

Kod producenta 528546

Kod EAN 4008600420705

Producent Nuk

Opis produktu
Dla niemowląt karmionych piersią. Teraz smoczek jest jeszcze bardziej miękki, a butelka posiada czujnik temperatury!

Butelka NUK Nature Sense:
• wskaźnik temperatury NUK
• kilka małych otworów, które są wzorowane na kanalikach mlecznych w piersi, zapewnia swobodny i naturalny wypływ
pokarmu
• szerokie, elastyczne oparcie dla warg i wyjątkowo miękka końcówka smoczka - podobne do piersi mamy
• innowacyjny Antykolkowy Odpowietrzacz pomaga zapobiegać połykaniu powietrza
• butelka wykonana z wysokiej jakości polipropylenu (PP) jest wytrzymała i nie zawiera BPA
• rozmiar M do mleka (6 małych otworów - do mleka), pojemność 260 ml

Najlepsza butelka marki NUK!
Nie możemy zastąpić Matki Natury. Ale możemy brać ją za wzór. W NUKu postawiliśmy sobie za cel, aby jeszcze bardziej
zbliżyć się do natury i w ten sposób opracowaliśmy nowe butelki NUK Nature Sense. Na czym polega wyjątkowość tych
butelek? Smoczek ma kilka małych otworów przepływowych, które są wzorowane na kanalikach mlecznych w piersi mamy i
które sprawiają, że dzieci mają jeszcze bardziej naturalne odczucie podczas ssania, a przede wszystkim zapewniają swobodny,
naturalny wypływ pokarmu. I właśnie to ma dla nas szczególne znaczenie – ponieważ naturalne odczucie w czasie karmienia
butelką sprawia, że łatwiej jest przejść od karmienie piersią do butelką, a karmienie będzie przyjemnością dla Ciebie i Twojego
dziecka.

Nowość
Wskaźnik temperatury NUK

Aby mieć pewność, że pokarm podawany niemowlęciu nie
będzie zbyt gorący, butelki NUK Nature
Sense posiadają wskaźnik temperatury NUK. Wskaźnik
wygląda jak termometr i jest umieszczony pomiędzy kreskami
podziałki. Wskaźnik zmienia kolor pod wpływem zmiany
temperatury zawartości butelki. Jeżeli pokarm jest zbyt gorący,
wskaźnik zmienia kolor z niebieskiego na biały.

Pokarm powinien być podawany niemowlęciu w temperaturze
ciała (37°= kolor błękitny).
Prosimy o ponowne sprawdzenie temperatury bezpośrednio
przed podaniem dziecku butelki.
 

 

Butelka NUK Nature Sense - Tak blisko piersi mamy, jak nigdy dotąd!
•  udane karmienie Maluszka
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•  optymalne łączenie karmienia piersią i butelką
•  naturalne odczucie podczas ssania
•  naturalny wypływ pokarmu, który nie zaburza karmienia piersią
•  kształt smoczka korzystny dla rozwoju jamy ustnej dziecka

Nie tylko my uważamy, że butelka NUK Nature Sense to najlepsza butelka do karmienia, jaką NUK do tej pory opracował.
Ostatnie badania* przynoszą obiecujące wyniki na korzyść nowej butelki. 92% dzieci akceptuje nowe smoczki, 99% mam
poleciłoby butelki Nature Sense innym, a 98% położnych i pediatrów potwierdza miękkość nowego smoczka oraz odczucie
zbliżone do ssania piersi mamy.

Ale czym byłby ten doskonały smoczek, który jest polecany przez mamy, położne i pediatrów, bez odpowiedniej
butelki? Butelka NUK Nature Sense jest wykonana z wysokiej jakości, wytrzymałego polipropylenu i nie zawiera BPA. Jej
wyjątkowo szeroki otwór ułatwia napełnianie i czyszczenie. Osłonka smoczka zamyka wszystkie małe otwory przepływowe,
dzięki czemu jest szczelna nawet podczas potrząsania i jest idealnym towarzyszem poza domem. Praktyczna butelka ze
smoczkiem dającym naturalne odczucie podczas ssania to doskonałe połączenie, tak abyście Ty i Twoje dziecko mieli
wszystko, czego potrzebujecie.

* Niezależne badanie rynku w Niemczech, 2016 r.

Smoczki silikonowe NUK wykonane są z wysokiej jakości tworzywa. Silikon jest łatwy do czyszczenia oraz szczególnie
odporny na wysokie temperatury. Nie zmienia się nawet pod wpływem bezpośredniego światła ani w kontakcie tłuszczem
zawartym w pokarmie. Silikon można wygotowywać, jest wolny od szkodliwych substancji, neutralny w zapachu i smaku,
przezroczysty i ma gładką powierzchnię.
 

 

Dlaczego smoczki NUK są wyjątkowe?
  NUK AIR SYSTEM

Wszystkie smoczki do butelki NUK mają antykolkowy system
odpowietrzania NUK Air System, który wyrównuje ciśnienie w
butelce, dzięki czemu smoczek się nie zaciska, a dziecko może
ssać bez przerw. W ten sposób zmniejsza on ilość powietrza
połykanego przez dziecko, minimalizując ryzyko wystąpienia
kolki.

 ROZMIARY
Smoczki do butelek NUK Nature Sense są dopasowane do indywidualnej siły ssania dziecka, 3
różne warianty otworów pozwalają na dobranie optymalnego wypływu pokarmu.
 

Smoczki mają też różną liczbę małych otworów przepływowych:

S - do płynów (mleko mamy, herbatka, woda)
M - do mleka modyfikowanego
L - do papek

Rozmiar smoczka powinien być zawsze dostosowany do indywidualnego rozwoju dziecka.

 SPRYTNE ROZWIĄZANIE
Butelka NUK Nature Sense jest przemyślana w każdym calu.
Dzięki wyjątkowej budowie nie potrzebujesz dodatkowego
zabezpieczenia przed wylewaniem. Wystarczy właściwie
nałożyć osłonkę na smoczek i z butelki nie wyleje się płyn.
Dzięki temu możesz z jeszcze większą swobodą korzystać z
butelek NUK podczas spacerów, zabawy, wyjazdów.

Karmię z miłością

Jak najlepiej karmić dziecko? Piersią czy butelką? Daj swojemu dziecku to, czego potrzebuje w odpowiedni dla siebie sposób.
Na początku trzeba ustalić jedną rzecz - Twoje dziecko będzie rosło i dobrze się rozwijało, zarówno kiedy będzie karmione
zarówno piersią, jak i butelką. Przy karmieniu dziecka ważniejsze jest, abyście oboje czuli się komfortowo i byli zrelaksowani.
Więc zaufaj swojemu instynktowi i nie pozwól, żeby ktokolwiek wywierał na Ciebie presję.
 
Jeżeli zdecydujesz się karmić piersią...
...będziesz dostarczać dziecku pokarmu, który zawiera wszystko, czego dziecko potrzebuje w ciągu pierwszych 6 miesięcy
życia - zawsze w odpowiedniej ilości, w odpowiedniej temperaturze. Twój pokarm jest też zawsze łatwo dostępny, gdziekolwiek
jesteście. Nawet jeśli zachorujesz, Twoje dziecko nie jest zagrożone. Oprócz składników odżywczych mleko matki zawiera
bowiem także niezbędne przeciwciała. Działa ono jak szczepionka przeciwko wielu poważnym chorobom w dzieciństwie, jak i
dorosłym życiu, takim jak np. infekcje, zapalenia, biegunka czy alergie.
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Jeśli zdecydujesz się karmić butelką lub łączyć obydwa karmienia…
Alternatywą w wielu sytuacjach jest karmienie butelką. Butelką można podawać dziecku odciągnięte mleko matki lub mleko
modyfikowane, które oprócz tego, że nie zawiera przeciwciał, w zupełności zaspokaja potrzeby dziecka. W każdym razie
karmienie butelką na pewno nie przeszkodzi w nawiązaniu głębokiej więzi między Tobą, a dzieckiem. W jakikolwiek sposób
karmisz, możesz karmić z miłością. Podczas karmienia butelką również możecie być przytuleni, możesz głaskać dziecko i
zapewniać mu bliskość. Karmienie butelką lub jego łączenie z karmieniem piersią umożliwia również karmienie dziecka przez
tatę, dziadków lub innych opiekunów.
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